¶ 1. Pa. 1. d. 17
Sup. 3. d. 17.

¶ Mar. 9. b. 14
Mal. 4. a. 5.
Sup. 11. b. 14
* primum 1.

¶ Mar. 9. c. 14.
Luc. 9. c. 37.

* autem.

¶ Luc. 17. b. 6

Test. No.

C Trāsi

¶ Mar. 9. c. 31
Luc. 9. f. 44.
& 24. a. 7.
Inf. 20. c. 18.

Trāsi hinc illuc, & transibit, & nihil impossibile erit vo-
21 bis. ¶ Hoc autem genus non eijcitur nisi per orationem &
22 ieiunium. ¶ Conuerfantibus autem eis in Galilæa, dixit
illis Iesus, Filius hominis tradendus est in manus homi-
23 num: & occident eum, & tertia die resurget. Et contrista
24 ti sunt vehementer. ¶ Et cū venissent Capharnaum, ac-
D cesserunt qui didrachma accipiebant, ad Petrum, & di-
25 xerunt ei, Magister vester non soluit didrachma? ¶ Ait,
Etiam. Et cū intrasset in domum, præuenit eum Iesus,
dicens, Quid tibi videtur Simon? Reges terre à quibus
accipiunt tributum vel cēsum? à filijs suis, an ab alienis?
26 ¶ Et ille dixit, Ab alienis. Dixit illi Iesus, Ergo liberi sunt
27 filij. ¶ Vt autem non scandalizemus eos, vade ad mare,
& mitte hamum: & eum piscem qui primus ascenderit
tolle: & aperto ore eius inuenies statērem: illum su-
mens, da eis pro me & te.

*Proposito paruulo docet quisnam maior sit in regno celorum,
& quā sit à pusillorum scandalo cauendum: quomodo fra-
ter in nos peccans debeat corripi, & ecclesiam nō audiens pro
ethnico haberi, potestate ligandi atque soluendi discipulis
tradita: docet etiam quā sit apud Deum efficax duorum pe-
titio sibi consentientium, & quoties fratri in nos peccanti sit
ignoscendum, accommodata ad hoc parabola de rege rationē
cum seruis suis ineunte.* CAP. XVIII.

¶ Mar. 9. c. 34
Luc. 9. f. 46.
Inf. 19. b. 14.
1. Co. 14. d. 20

1 **I**N illa hora accesserunt discipuli ad Iesum, dicentes,
A ¶ Quis, putas, maior est in regno celorum? ¶ Et aduo-
2 cans Iesus paruulum, statuit eum in medio eorū, ¶ & di-
3 xit, Amen dico vobis, nisi conuersi fueritis, & efficiami-
4 ni sicut paruuli, non intrabitis in regnum celorū. ¶ Qui-
cunque ergo humiliauerit se sicut paruulus iste, hic est
5 maior in regno celorum. ¶ Et qui suscepit vnum paru-
6 lum talem in nomine meo, me suscipit: ¶ qui autem scan-
dalizauerit vnum de pusillis istis qui in me credūt, expe-
dit ei vt suspendatur mola asinaria in collo eius, & demer-
7 gatur in profundum maris. ¶ Væ mundo à scandalis. Ne-
cesse est enim vt veniant scandala: verum tamen væ homi-
ni

¶ Mar. 9. f. 42

¶ Luc. 17. d. 1

¶ Sup. 5. c. 30
Mar. 9. g. 43.

8 ni illi per quem scandalum venit. ¶ Si autē manus tua,
vel pes tuus scandalizat te: abscinde eum, & projice abs-
te: bonum tibi est ad vitam ingredi debilem vel claudū,
q̄ duas manus vel duos pedes habentem mitti in ignem
9 æternum. ¶ Et si oculus tuus scandalizat te, erue eum, &
B projice abs te: bonum tibi est vnum oculum habentem
in vitam intrare, q̄ duos oculos habentem mitti in gehē-
10 nam ignis. ¶ Videte ne contemnatis vnum ex his pusillis:
dico enim vobis quia ¶ angeli eorum in cælis semper vi-
11 dent faciem patris mei qui in cælis est. ¶ Venit enī filius
12 hominis saluare qd̄ perierat. ¶ Quid vobis videtur: si
fuerint alicui centum oues, & errauerit vna ex eis: nōne
relinquit nonagintanouem in montibus, & vadit quæ-
13 rere eam quæ errauit? ¶ & si contigerit vt inueniat eam:
amen dico vobis, quia gaudet super eam magis, q̄ super
14 nonagintanouem quæ non errauerunt. ¶ Sic non est vo-
luntas ante patrē vestrum qui in cælis est, vt pereat vnus
15 de pusillis istis. ¶ Si autē peccauerit in te frater tuus, va-
de, & corripe eum inter te & ipsum solum: Si te audierit:
16 lucratus eris fratrem tuum: ¶ si autē te non audierit, ad-
hibe tecum adhuc vnum vel duos, vt ¶ in ore duorum vel
17 trium testium stet omne verbum. ¶ Quod si non audierit
C eos, dic ecclesiæ: si autem Ecclesiam non audierit, sit tibi
18 sicut ethnicus & publicanus. ¶ Amē dico vobis, quæ-
cunque alligaueritis super terram, erunt ligata & in cæ-
19 lo: & quæcunq; solueritis super terram, erunt soluta & in
super terrā, de oī re quæcunq; petierint, fiet illis à patre
20 meo qui in cælis est. ¶ Vbi enim sunt duo vel tres congre-
21 gati in noīe meo, ibi sum in medio eorum. ¶ Tunc accedes
Petrus ad eum, dixit, ¶ Dñe, quoties peccabit in me frater
22 meus, & dimittā ei: vsq; septies? ¶ Dixit illi Iesus, Nō dico
23 tibi vsq; septies: sed vsq; septuagies septies. ¶ Ideo allimi-
24 latū est regnū celorū homini regi, qui voluit rationē po-
25 nere cū seruis suis. ¶ Et cū cæpisset rationē ponere, obla-
tus est ei vnus qui debebat ei decem millia talenta. ¶ Cūm